
РЕШЕНИЕ № 44 
25.02.2021 год. 

 
Наредба за изменение и допълнение на Наредба за реда за престой и паркиране на 

пътни превозни средства на територията на община Габрово – второ четене 
 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 99 от Закон за движение по 

пътищата, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Приема на второ четене Наредба за изменение и допълнение на Наредба за 

реда за престой и паркиране на пътни превозни средства на територията на община 
Габрово. 

 
Приложение: Наредба за изменение и допълнение на наредбата за реда за престой и  
    паркиране на пътни превозни средства на територията на община  
      Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 


